PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 06 июня 2018 года
№ 67/588
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по вопросу

 предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района от 02.12.2005 № 2-16 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Щекинский район», Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить на 06 июля 2018 года в 16:30 часов публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины розничной торговли (торговой площадью до 150 м2, кроме специализированных магазинов строительных материалов и с наличием в них взрывоопасных материалов)» для земельного участка с К№ 71:22:050309:347, площадью 200 кв. м. по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Огаревское,  с. Костомарово, в 14 м на север от дома № 65.

2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний по адресу:
г. Щекино, пл. Ленина, д. 1

3. Публичные слушания проводятся комиссией по подготовке правил землепользования и застройки территорий сельских поселений муниципального образования Щекинского района (далее комиссия) в следующем составе:

- Гамбург Александр Сергеевич – первый заместитель главы администрации Щекинского района;

- Абрамина Елена Евгеньевна - начальник  управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района;

- Зыбин Сергей Владимирович - начальник отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района;

- Дудников Сергей Алексеевич - начальник отдела по ГО, ЧС и охране окружающей среды администрации Щекинского района;

- Шахова Александра Олеговна – председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;

- Данилин Александр Владимирович - глава администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района (по согласованию);

4. Назначить дату первого заседания комиссии на 06 июня 2018 года.

5. Предложения, принимаются комиссией по адресу: г. Щекино, ул. Шахтерская,
д. 11, кабинет № 48, 51,  e-mail: sh-nach-arh@tularegion.org  до 02.07.2018 года
с 9:00 до 17:00 (кроме выходных  и праздничных дней). Справки по телефонам: 5-24-10,
5-22-76.

6. Результаты публичных слушаний довести до сведения населения Щекинского района путем опубликования в средствах массовой информации.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района.

8. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко